
 

MAP II v ORP Tábor 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009105 

 

Zápis z 11. zasedání Územní pracovní skupiny MAS Krajina srdce 
 

 

Datum: 8. 9. 2021, ve 14:00 hodin 

 

Místo: Dům dětí a mládeže, na Tržním náměstí 346, Tábor 

Přítomni: viz prezenční listina  

Omluveni: p. Mgr. Martin Procházka – Waldorfská základní škola Mistra Jana 

                                p. Mgr. Lenka Pípalová – ZŠ a MŠ Borotín 

                   p. Mgr. Miloš Veselý – ŽS a MŠ Dražice 

      p. Mgr. Hana Váchová – ZŠ a MŠ Mladá Vožice 

                   p. Bc. Daniel Rosecký – MAS Lužnice 

 

 

PROGRAM: 

1. Výjezdní zasedání  

2. Aktivity uvedené v části Implementace a nutnost jejich realizace 

3. Čerpání rozpočtu v části Implementace 

4. Aktualizace Strategického rámce MAP 

5. Nová tabulka investičních priorit - IROP na období 2021-27 

6. Ostatní 

 

1. Výjezdní zasedání  

Výjezdní zasedání se bude konat ve dnech 7. -  8. 10. 2021 – místem konání je pension U Zámku 

Pluhův Žďár. Pozvánka se závaznou přihláškou bude členům ÚPS odeslána hned po skončení 

zasedání. (mapa je součástí pozvánky na výjezdní zasedání). Zájemci odešlou vyplněnou při-

hlášku paní Bc. Daňkové nejpozději do pátku 17. 9. 2021 na její e-mailovou adresu:  

martina.dankova@mutabor.cz. 

 

2. Aktivity uvedené v části Implementace a nutnost jejich realizace 

Vzhledem k epidemiologické situaci ohledně nemoci covid-19 se nedaly realizovat plánované aktivity ve 

školním roce 2020/2021. Je nutné zvýšit tempo při plnění aktivit v části Implementace. S jednotlivými 

subjekty byly projednány aktivity, které si ponechají, budou je realizovat a čerpat na ně finanční prostřed-

ky, případně si finance přesunou na jinou aktivitu, či původně plánovanou aktivitu vůbec nebudou reali-

zovat. ZŠ Borotín a ZŠ Jistebnice navázaly spolupráci s rodilým mluvčím panem Phillipsem, který od 

září začíná učit anglický jazyk na těchto školách. Rovněž ZŠ Opařany má zájem o rodilého mluvčího. 

V souvislosti s implementací bylo sděleno, že pan ředitel Procházka z Waldorfské školy z Ratibořských 

Hor nabízí možnost poskytovat individuální supervizi nebo supervizi pro malý tým. Je již na toto proško-

len.  

 

 

 

 

 

mailto:martina.dankova@mutabor.cz


 

MAP II v ORP Tábor 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009105 

3. Čerpání rozpočtu v části Implementace  

Bylo projednáno čerpání rozpočtu v části Implementace za všechny zapojené subjekty. 

Stěžejní čerpání finančních prostředků se předpokládá a plánuje v tomto školním roce 2021/22. Zájem 

čerpat finanční prostředky na kroužky má ZŠ při DPN Opařany. ZŠ Borotín a ZŠ Jistebnice budou čerpat 

finanční prostředky na rodilého mluvčího pro školní rok 2021/2022. ZŠ Nadějkov bude čerpat finanční 

prostředky na supervizi. Pan Ing. Kouba a pan MgA. Kukla informovali přítomné o podmínkách při uza-

vírání DPP pro jednotlivé aktivity čerpání rozpočtu – rodilý mluvčí, logoped, supervize atd. 

4. Aktualizace Strategického rámce MAP 

Ředitelé škol obdrží e-mailem aktuální tabulku Strategického rámce MAP, ve které zapojené subjekty 

provedou aktualizaci pouze v části – termín realizace a v případě ukončení realizace bude daná akce vy-

škrtnuta. 

Termín aktualizace stávající tabulky: do 17. 9. 2021 

5.  Nová tabulka investičních priorit - IROP na období 2021-27 

Pan MgA. Kukla informoval přítomné účastníky setkání o nové tabulce pro programovací období 2021-

27 – IROP, kde budou uváděny investiční projekty, které plánují školy v budoucnu realizovat. Veškeré 

informace týkající se vyplňování nové tabulky obdrží jednotliví ředitelé e-mailem, spolu s doplňujícími 

informacemi pro vyplnění a aktuální verzí dokumentu IROP. Pan MgA. Kukla informoval přítomné o 

podporovaných aktivitách v IROP pro základní a mateřské školy v novém období. V případě nových in-

vestičních záměrů musí školy předložit souhlas zřizovatele nejpozději do 25. 10. 2021, v opačném přípa-

dě nebude projekt akceptován. 

Termín vyplnění nové tabulky: do 17. 9. 2021 

6. Ostatní 

22. 9. 2021 proběhne seminář s paní Mgr. Mačákovou na téma komunikace. Členové ÚPS dostali po-

zvánku e-mailem. 

 

Dále byla sdělena informace týkající se konference „Kompas vzdělávání“. Uskuteční se v univerzitním 

kampusu Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích ve dnech 22. a 23. září 2021. Jejím cílem je spo-

lečná diskuze o filozofii jihočeské školy 21. století. 

MŠMT vyhlásilo výzvu pro podporu okresních a krajských kol soutěží a přehlídek konaných v termínu 1. 

9. 2021 - 31. 12. 2021. Podrobné informace byly zaslány členům ÚPS e-mailem. 

 

Pracovní skupina přírodopis je naplánovaná na polovinu října a listopadu. Paní ředitelka Pípalová 

z Borotína čeká na potvrzení termínů od lektorů a pak hned rozešle pozvánku. 

 

Termín dalšího setkání ÚPS zatím nebyl stanoven. Pozvánka bude účastníkům zaslána v časovém před-

stihu. Uskuteční se dle aktuální epidemiologické situace buď prezenčně anebo on-line. 

 

 
 

 

Zapsala: K. Šmídová 


